香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

INTERNATIONAL ALLIANCE FINANCIAL LEASING CO., LTD.

1563

自願性公告
董事進行股份交易

本公告由國際友聯融資租賃有限公司（「本公司」）自願作出。本公司董事（「董事」）會（「董
事會」）獲告知以下事項：

於二零二零年九月一日，擁有8,382,797股（包括直接及間接持有、被視為權益及購股權
（如適用））本公司普通股（「股份」）之本公司執行董事兼行政總裁李璐強先生（「李先生」）以
其個人名義按平均價格每股0.84港元從市場購買120,000股股份，佔本公司全部已發行股
本約0.01%（「股份購買事項」）。股份購買事項充分體現李先生對本公司總體發展、前景及
增長潛力的信心。

於股份收購事項後，李先生於8,502,797股股份（包括直接及間接持有、被視為權益及購股
權（如適用））中擁有權益，佔本公司於本公告日期之全部已發行股本約0.57%。

股份購買事項乃根據適用法律、規則、法規及香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）項下適用條文以及董事會採納之證券交易守則（其條款不遜於上市規則附錄
十上市發行人董事進行證券交易的標準守則所載的交易必守準則）進行。

承董事會命
國際友聯融資租賃有限公司
執行董事及行政總裁

李璐強

香港，二零二零年九月一日

- 1 -

於本公告日期，執行董事為李璐強先生、李枝選先生及許娟女士；以及獨立非執行董事
為劉長祥先生、劉學偉先生及焦健先生。

- 2 -